
VASTUULLISUUS DIAKONISSALAITOKSEN RAHOITTAJA- JA HANKEYHTEISTYÖSSÄ

Vastuullisuus Diakonissalaitoksen  
rahoittaja- ja hankeyhteistyössä

Diakonissalaitos harjoittaa yhteiskunnallisesti vastuullista ja vaikuttavaa toimintaa, joka on niin taloudellisesti, 
ekologisesti, sosiaalisesti kuin eettisesti kestävää.

Diakonissalaitoksen tapa toimia ohje (Code of Conduct) kuvaa hyvän liiketavan periaatteet ja eettiset ohjeet, 
joita jokaisen työntekijämme tulee noudattaa.

Hankintaperiaatteet Diakonissalaitoksen toimittajille kuvaavat millaisia toimintatapoja edellytämme yhteis-
työkumppaneiltamme ja tavaran- ja palveluntoimittajiltamme. Nämä periaatteet ohjaavat myös yhteistyötä 
rahoittajien ja hankeyhteistyökumppaneiden kanssa.

Diakonissalaitoksen vastuullisuusohjelmassa kuvataan lähiajan tavoitteet ja toimenpiteet, jolla edistetään 
YK:n kestävän kehityksen tavoitteita.

Yritysyhteistyön periaatteet kuvaavat vastuullista ja avointa yhteistyötä yritysten kanssa. Yritysyhteistyö 
perustuu molemminpuoliseen luottamukseen, yhteiseen tavoitteeseen ja läpinäkyvyyteen.

Lisäksi:
Varainhankinnan osalta Diakonissalaitos on Vastuullinen Lahjoittaminen (VaLa) ry:n jäsen ja sitoutunut Vala 
ry:n hyväksymiin vastuullisen varainhankinnan ammatillisiin arvoihin ja periaatteisiin. VaLa kuuluu European 
Fundraising Associationiin EFA.aan.

Hanketoiminnassa Diakonissalaitos on sitoutunut rahoittajien avustuspäätösten yleis- ja erityisehtoihin. Esimerkiksi
• STEA:n (Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskuksen) avustuksista määrätään Valtioneuvoston ase-

tuksessa valtionavustuksista yleishyödyllisille yhteisöille ja säätiöille terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin 
edistämiseen (1552/2016): http://stm.fi/rahoitus-ja-avustukset/stea-avustukset

• Ulkoasiainministeriön myöntämien valtionavustusten käyttöä koskevat yleisehdot ja hanketuen lisäehdot 
• Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämien erityisavustusten ehdot 
• Euroopan sosiaalirahaston ESR-osarahoitteisen hankkeen päätöksen ehdot

Kussakin hankkeessa toteutetaan k.o. hankepäätöksestä ilmeneviä tavoitteita ja vaatimuksia.

Yhteistyökumppaneidemme tulee hyväksyä yllä luetellut Diakonissalaitoksen vastuullisuusperiaatteet ja hank-
keiden osalta myös kyseisten rahoittajien ehdot ja vaatimukset sekä sitoutua niiden noudattamiseen oman 
roolinsa ja toimintansa osalta.
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